12/2025
产品信息
PWM 3000
及ATS软件
PWM 3000
产品信息：PWM 3000及ATS软件   12/20252
调试和测试套件
海德汉提供调试和测试套件，用于诊断和

列号的PWM。也即无法将此密钥用于其它
PWM 3000。PWM 3000、PWM 21和
PWM 20提供的软件选装项订货号相同，
与设备无关。
编码器 安装和安装向导
LIC 21xx、LIC 31xx、LIF 4xx、LIF 1xx、
LIDA 4xx、LIDA 2xx和ERM 2xxx
PWT 101或PWM
及ATS软件
LIC 41xx，LIP 3xx，LB 3xx，LC 2xx，
PP 281，ECA 4xxx，ECM 24xx，ERA
4xxx，ERA 7xxx，ERA 8xxx和ERP 880
可在一定范围内使用PWT 101；
要达到理想的安装质量，
请使用PWM及ATS软件
LIP 2xx，LIP 6xxx，ERP 1xxx，ERO 2xxx，
PP 6xxx和MKV 1xxx
需要PWM 及ATS软件
产品信息：PWM 3000及ATS软件   12/2025 3
V4.2版ATS软件
下载 ATS软件是统一的调试和测试套件的一部分。PWM 3000在交货时不含ATS软件；
可从海德汉软件下载区下载此软件，网址为
此软件将不定期发布新版。如发布新版，建议更新到新版软件。
有关新版ATS软件的最新信息，请订阅海德汉新闻简报，请访问
系统要求和建议 •• 计算机，双核处理器 > 2 GHz
•• 主内存 > 2 GB
•• ≈ 500 MB可用硬盘空间
•• 显示器分辨率 ≥ 1024 x 768
•• 操作系统：Windows 7、8、10（32-bit或64-bit），Windows 11
软件选装项需付费 •• 新增或删除产品密钥
•• 显示产品密钥状态和有效期
语言* 德语，英语，法语，意大利语，西班牙语，韩语，简体中文，繁体中文
*	 所提供的语言取决于ATS V4.2软件的特定版本
检测设备 PWM 3000
应用领域 •• 海德汉绝对式和增量式编码器的功能测试
•• 海德汉编码器的安装向导
编码器输入
仅限海德汉编码器
•• EnDat 3（订购标识：E30-R2，E30-R4，E30-RB和E30-RM）*
•• EnDat 2.2（EnDat 2.1/EnDat 2.2，无增量信号：
订购标识：EnDat22，EnDat21）
•• EnDat 2.1（EnDat 2.1/EnDat 2.2带增量信号；
订购标识：EnDat0x，EnDatHx，EnDatTx）
•• DRIVE-CLiQ
•• 发那科串行接口
•• 三菱高速接口
•• 松下串行接口
•• 安川串行接口
•• SSI
•• 1 VPP（3 VPP仅用于检修）
•• 1 VPP，带Z1刻轨
•• 11 µAPP（25 µAPP仅用于检修）
•• TTL
•• HTL（通过信号转换器，仅用于检修）
编码器输出 部分接口的监测模式（参见功能范围下的诊断部分）；
需要信号转换器进行电气隔离和连接EnDat 3（参见操作模式和信号转换器）
接口 IEEE 802.3（10/100/1000 Mbit/s）标准的以太网；通过DHCP自动分配
网络地址或通过手动配置分配网络地址
供电电压 AC 100 V至240 V（±10%），50 Hz至60 Hz（±2 Hz）
功率消耗：最大60 W
工作温度 0 °C至45 °C
防护等级EN 60529 IP20
尺寸 226 mm × 172 mm × 55 mm
*	 取决于订购标识，可能需要SA 23xx或SA 1210信号转换器
PWM 3000检测设备及ATS软件
DRIVE-CLiQ是西门子公司（Siemens AG）的注册商标
产品信息：PWM 3000及ATS软件   12/20254
功能范围
软件选装项
产品密钥 无时间限制 有时间限制 测试版
ATS14 1277664-14 1428272-14 1428286-14